Dear Prof. Snežana Gojković
Thank you very much for your letter of 20 Oct 2017 with regard to our manuscript, entitled:
Signal ampliﬁcation for sumatriptan sensing based on polymeric surface decorated with Cu nanoparticles
together with the very useful and instructive reviewer's comments. I would like to inform you that we revised the manuscript according to the reviewer comments. I am, herewith, sending our revised manuscript as attached file and I believe the manuscript has been improved satisfactorily and hope it will be accepted for publication in “Journal of the Serbian Chemical Society”.  
The point by point responses to reviewers’ comments are listed below: 
Reviewer F:
1- Lines 182-183: "deposition potential and time was investigated by using DPV in 0.1 M PBS solution containing 3.9 µM SUM" than see legend of Figure and see concentration
there written. Also on other places in manuscript are same mistakes looking
that all measurements are done with different concentrations so it is not
easy to follow look of the signals and current values.
Responses: All mentioned mistakes were corrected. 
2- Lines 138-139: "to a faster electron transfer rate, higher electrochemical activity, larger speciﬁc surface area and higher conductivity." This is mentioned few times in the text. Probably this statement is correct however additional EIS measurements are required to confirm this statement. Some figures (Figure 3b, Figure 6…) can be placed in Supplementary material and EIS measurements can be included.
Responses: EIS measurements were included in the manuscript (Pages 6 and 7).

3- In all Figures (CV and DPV) baselines are missing. Please include it.
Responses: Baselines were included in Figure 4. In other Figure, including baseline makes a complication of the Figures. 
4-How authors select these materials? What was dominant reason for selection of these materials as combination? Why Cu? Why not some another metal?

Responses: Compared with other noble metals, Cu nanoparticles are cheaper and easily available. Moreover, the Cu nanoparticles modified electrodes are favored as electrochemical catalyst because of their high electrical conductivity and excellent catalytic properties. Also, melamine has accelerated the electron transfer rate between SUM and electrode, because, in its structure, there are three amine groups. Cu nanoparticles interact well with the poly-melamine coupling and the remarkable peak current enhancement may be attributed to the enlarged speciﬁc surface area of the electrode after modiﬁcation and the synergistic effect of the electrocatalytic properties of poly melamine and Cu nanoparticles.

 This explanation was added to the text (Page 2)
-Selectivity: it will be interesting to show some Figures which supported claim of Authors. It will be also interesting to test addition compounds such as nitrites, gallic acid or other phenolic compounds and if it is possible some structurally similar compounds.
According to the reviewer comment, the selectivity of the sensor for sumatriptan was tested in the presence of some pharmaceutical and biological compounds. It was found that, at Cu NPs/P-Mel/GCE , five well separated peaks at -0.16, 0.1, 0.32, 0.51 and 0.65 V were observed corresponding to the oxidation of ascorbic acid (AA), epinephrine (EP), acetaminophen (AC), piroxicam (PXM) and SUM, respectively (Fig. 11).
The text was revised (Page 18)
-Optimization of DPV parameters is missing.

Responses: Optimization of DPV parameters such pulse amplitude and scan rate was add to the revised manuscript.
All changes were highlighted in “red” in the revised manuscript. 

 Best Regards 

Dr. Ghasem Karim-Nezhad 
